
 105學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 1 1 342 342 220 220 410 410 30 30 3 3

98.01～99 0 1 197 539 0 220 0 410 0 30 0 3

97.01～98 16 17 593 1,132 0 220 0 410 0 30 0 3

96.01～97 0 17 470 1,602 0 220 0 410 0 30 0 3

95.01～96 48 65 681 2,283 242 462 774 1,184 62 92 6 9

94.01～95 0 65 712 2,995 0 462 0 1,184 0 92 0 9

93.01～94 101 166 748 3,743 0 462 0 1,184 0 92 0 9

92.01～93 0 166 959 4,702 0 462 0 1,184 0 92 0 9

91.01～92 214 380 792 5,494 237 699 967 2,151 182 274 10 19

90.01～91 0 380 961 6,455 0 699 0 2,151 0 274 0 19

89.01～90 436 816 832 7,287 0 699 0 2,151 0 274 0 19

88.01～89 0 816 1,053 8,340 0 699 0 2,151 0 274 0 19

87.01～88 711 1,527 887 9,227 194 893 1,223 3,374 264 538 5 24

86.01～87 0 1,527 1,064 10,291 0 893 0 3,374 0 538 0 24

85.01～86 1,023 2,550 912 11,203 0 893 0 3,374 0 538 0 24

84.01～85 1 2,551 1,075 12,278 0 893 0 3,374 0 538 0 24

83.01～84 1,468 4,019 946 13,224 208 1,101 1,315 4,689 444 982 10 34

82.01～83 0 4,019 1,052 14,276 0 1,101 0 4,689 0 982 0 34

81.01～82 1,876 5,895 948 15,224 0 1,101 0 4,689 0 982 0 34

80.01～81 1 5,896 1,013 16,237 0 1,101 0 4,689 0 982 0 34

79.01～80 2,370 8,266 1,006 17,243 211 1,312 1,496 6,185 527 1,509 10 44

78.01～79 0 8,266 960 18,203 0 1,312 0 6,185 0 1,509 0 44

77.01～78 2,777 11,043 992 19,195 0 1,312 0 6,185 0 1,509 0 44

76.01～77 0 11,043 966 20,161 0 1,312 0 6,185 0 1,509 0 44

75.01～76 3,273 14,316 938 21,099 202 1,514 1,641 7,826 713 2,222 7 51

74.01～75 3 14,319 1,004 22,103 0 1,514 0 7,826 0 2,222 0 51

73.01～74 3,778 18,097 955 23,058 0 1,514 0 7,826 0 2,222 0 51

72.01～73 0 18,097 965 24,023 0 1,514 0 7,826 0 2,222 0 51

71.01～72 4,089 22,186 1,011 25,034 193 1,707 1,735 9,561 846 3,068 9 60

70.01～71 2 22,188 999 26,033 0 1,707 1 9,562 0 3,068 0 60

69.01～70 4,373 26,561 977 27,010 0 1,707 1 9,563 0 3,068 0 60

68.01～69 2 26,563 1,001 28,011 0 1,707 0 9,563 0 3,068 0 60

67.01～68 4,808 31,371 999 29,010 235 1,942 1,811 11,374 986 4,054 10 70

66.01～67 3 31,374 1,034 30,044 0 1,942 0 11,374 0 4,054 0 70

65.01～66 4,880 36,254 1,112 31,156 0 1,942 0 11,374 0 4,054 0 70

64.01～65 6 36,260 1,068 32,224 0 1,942 0 11,374 0 4,054 0 70

63.01～64 5,104 41,364 1,095 33,319 222 2,164 1,937 13,311 1,165 5,219 14 84

62.01～63 3 41,367 1,115 34,434 0 2,164 0 13,311 0 5,219 0 84

61.01～62 5,057 46,424 1,124 35,558 1 2,165 0 13,311 0 5,219 0 84

60.01～61 5 46,429 1,096 36,654 0 2,165 0 13,311 0 5,219 0 84

59.01～60 5,089 51,518 1,140 37,794 229 2,394 2,023 15,334 1,271 6,490 24 108

58.01～59 3 51,521 1,114 38,908 0 2,394 0 15,334 1 6,491 0 108

57.01～58 5,170 56,691 1,261 40,169 0 2,394 0 15,334 0 6,491 0 108

56.01～57 1 56,692 1,159 41,328 0 2,394 0 15,334 0 6,491 0 108

55.01～56 5,084 61,776 1,236 42,564 232 2,626 2,268 17,602 1,354 7,845 21 129

54.01～55 6 61,782 1,265 43,829 0 2,626 0 17,602 1 7,846 0 129

53.01～54 4,862 66,644 1,254 45,083 0 2,626 0 17,602 0 7,846 0 129

52.01～53 9 66,653 1,288 46,371 0 2,626 0 17,602 0 7,846 0 129

51.01～52 5,013 71,666 1,295 47,666 274 2,900 2,449 20,051 1,586 9,432 46 175

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

50.01～51 4 71,670 1,272 48,938 0 2,900 0 20,051 0 9,432 0 175

49.01～50 4,785 76,455 1,352 50,290 0 2,900 0 20,051 0 9,432 0 175

48.01～49 7 76,462 1,289 51,579 0 2,900 0 20,051 0 9,432 0 175

47.01～48 4,745 81,207 1,338 52,917 373 3,273 3,024 23,075 1,801 11,233 54 229

46.01～47 6 81,213 1,406 54,323 0 3,273 1 23,076 0 11,233 0 229

45.01～46 4,552 85,765 1,385 55,708 0 3,273 1 23,077 0 11,233 0 229

44.01～45 6 85,771 1,403 57,111 0 3,273 0 23,077 0 11,233 0 229

43.01～44 4,121 89,892 1,344 58,455 432 3,705 3,755 26,832 2,153 13,386 65 294

42.01～43 8 89,900 1,394 59,849 0 3,705 0 26,832 0 13,386 0 294

41.01～42 3,861 93,761 1,386 61,235 0 3,705 2 26,834 0 13,386 0 294

40.01～41 6 93,767 1,371 62,606 0 3,705 0 26,834 0 13,386 0 294

39.01～40 3,645 97,412 1,470 64,076 535 4,240 4,620 31,454 2,525 15,911 94 388

38.01～39 7 97,419 1,376 65,452 0 4,240 1 31,455 0 15,911 0 388

37.01～38 3,316 100,735 1,578 67,030 0 4,240 2 31,457 1 15,912 0 388

36.01～37 7 100,742 1,341 68,371 0 4,240 0 31,457 0 15,912 0 388

35.01～36 3,003 103,745 1,717 70,088 787 5,027 5,645 37,102 2,991 18,903 105 493

34.01～35 7 103,752 1,427 71,515 0 5,027 1 37,103 1 18,904 0 493

33.01～34 2,636 106,388 1,915 73,430 0 5,027 0 37,103 1 18,905 0 493

32.01～33 5 106,393 1,434 74,864 0 5,027 0 37,103 0 18,905 0 493

31.01～32 2,134 108,527 2,192 77,056 984 6,011 6,678 43,781 3,439 22,344 125 618

30.01～31 5 108,532 1,395 78,451 0 6,011 1 43,782 1 22,345 0 618

29.01～30 1,708 110,240 2,543 80,994 0 6,011 1 43,783 1 22,346 0 618

28.01～29 5 110,245 1,569 82,563 0 6,011 0 43,783 0 22,346 0 618

27.01～28 1,390 111,635 2,987 85,550 1,268 7,279 8,411 52,194 3,546 25,892 141 759

26.01～27 10 111,645 1,529 87,079 0 7,279 2 52,196 1 25,893 0 759

25.01～26 1,087 112,732 3,481 90,560 0 7,279 5 52,201 2 25,895 0 759

24.01～25 8 112,740 1,536 92,096 0 7,279 0 52,201 0 25,895 0 759

23.01～24 891 113,631 4,080 96,176 1,526 8,805 6,593 58,794 3,985 29,880 105 864

22.01～23 3 113,634 1,296 97,472 0 8,805 4 58,798 1 29,881 0 864

21.01～22 725 114,359 5,053 102,525 0 8,805 4 58,802 1 29,882 0 864

20.01～21 1 114,360 916 103,441 0 8,805 0 58,802 0 29,882 0 864

19.01～20 755 115,115 4,488 107,929 799 9,604 5,492 64,294 2,170 32,052 66 930

18.01～19 0 115,115 553 108,482 0 9,604 1 64,295 1 32,053 0 930

17.01～18 529 115,644 2,810 111,292 0 9,604 2 64,297 3 32,056 0 930

16.01～17 2 115,646 344 111,636 0 9,604 0 64,297 0 32,056 0 930

15.01～16 323 115,969 1,909 113,545 519 10,123 3,026 67,323 1,296 33,352 29 959

14.01～15 0 115,969 145 113,690 0 10,123 3 67,326 0 33,352 0 959

13.01～14 186 116,155 1,272 114,962 1 10,124 2 67,328 0 33,352 0 959

12.01～13 0 116,155 86 115,048 0 10,124 0 67,328 0 33,352 0 959

11.01～12 124 116,279 592 115,640 267 10,391 1,436 68,764 580 33,932 13 972

10.01～11 0 116,279 24 115,664 0 10,391 0 68,764 1 33,933 0 972

9.01～10 73 116,352 255 115,919 0 10,391 1 68,765 0 33,933 0 972

8.01～9 0 116,352 7 115,926 0 10,391 0 68,765 0 33,933 0 972

7.01～8 20 116,372 92 116,018 86 10,477 488 69,253 226 34,159 6 978

6.01～7 0 116,372 3 116,021 0 10,477 0 69,253 0 34,159 0 978

5.01～6 7 116,379 31 116,052 0 10,477 0 69,253 0 34,159 0 978

4.01～5 0 116,379 0 116,052 0 10,477 0 69,253 0 34,159 0 978

3.01～4 1 116,380 6 116,058 18 10,495 112 69,365 52 34,211 1 979

2.01～3 0 116,380 2 116,060 0 10,495 0 69,365 0 34,211 0 979

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

共同科目 (全國考生不分群類別)

分數
國文 英文 數學(C) 數學(S)數學(A) 數學(B)

1.01～2 0 116,380 4 116,064 0 10,495 1 69,366 0 34,211 0 979

0.01～1 0 116,380 0 116,064 0 10,495 0 69,366 0 34,211 0 979

0 6,916 123,296 7,232 123,296 1,370 11,865 4,730 74,096 1,871 36,082 274 1,253

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百

分位數考生成

績)

87,300 68 87,057 67 7,872 56 52,044 56 25,668 52 735 44

後標 (第25百

分位數考生成

績)

29,100 44 29,019 26.25 2,624 24 17,348 28 8,556 28 245 28

979116,400 116,076 10,496 69,391 34,223

37.8876

16.1242 24.0231 23.7754 21.3612 18.5318 16.8226

55.7937 47.9516 41.6787 41.8098 40.5599

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


